
 
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

 

Proposta    PDTD2018 1514 del 16
 
STRUTTURA PROPONENTE:   
Dott.  Aldo Casadio 
 

 
 
OGGETTO: Prolungamento  assenza non retribuita art. 33  comm a 1 dell’ A.C.N. Specialisti 2015  Dr.  
Matricola  N.392  
 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Ruolo Soggetto

L’estensore Sig.ra –Piras Maria Antonella

Il Responsabile del 
Procedimento 

Sig.ra –Piras Maria Antonella
 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

 
 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE    N° ____ DEL  __/__/____

2018 1514 del 16-02-2018 

STRUTTURA PROPONENTE:   :  Distretto Socio Sanitario Guspini  

Prolungamento  assenza non retribuita art. 33  comm a 1 dell’ A.C.N. Specialisti 2015  Dr.  

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Soggetto  Firma Digitale

Piras Maria Antonella 

 
Piras Maria Antonella 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

SI [   ]                         NO [ X ] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

SI [   ]                         NO [  X ] 

 

Pagina  1 di 4 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
SANLURI   

N° ____ DEL  __/__/____  

Prolungamento  assenza non retribuita art. 33  comm a 1 dell’ A.C.N. Specialisti 2015  Dr.  

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Firma Digitale  

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0322
Font monospazio
1712

sanls0322
Font monospazio
27

sanls0322
Font monospazio
02

sanls0322
Font monospazio
2018



 
 
 

Pagina  2 di 4 

 
IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GUSPINI  

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomina del Dott. 
Antonio Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri; 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 
di attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai Dirigenti 
dell’Azienda per la Tutela della Salute; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 341 del 16/05/2014 di nomina del dott. 
Aldo Casadio, Direttore del Distretto di Guspini; 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause 
di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli Specialisti 
Ambulatoriali Interni,Veterinari ed altre professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) 
Ambulatoriali del 17 dicembre 2015 ai sensi dell’art. 8  del D. L.VO 502/92 e successive 
modificazioni e integrazioni; 
 
Visto  l’art. 33 comma 1 dell’A.C.N. citato; 
 

 Vista la nota  Prot. N 35050 del 29 Gennaio  2018, con la quale il Dr. Matr. 392 comunica 
la richiesta di prolungamento del congedo non retribuito per un periodo ulteriori sei mesi 
relativo alle ore del venerdì pomeriggio, a far data 16 Febbraio 2018, che si allega al 
presente atto per darne parte integrante ( n.1 foglio); 
 
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario del Distretto di Guspini; 
 
Attestata la regolarità degli atti istruttori compiuti ed esprime parere di legittimità degli 
stessi in  
 ordine alla proposta sopra formulata; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di autorizzare il prolungamento del congedo non retribuito al Dr. Matricola N. 392 
C. F. PRLGNN61R08B354Y  specialista ambulatoriale nella branca di Oculistica, 
relative alle ore del venerdì pomeriggio per ulteriori sei mesi a far data 16 Febbraio 
2018. 

 
2) Di dare atto che tale richiesta non comporta nessuna spesa. 

 
 



 
 
 

Pagina  3 di 4 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al servizio Risorse Umane  per gli 
adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on-line dell’Azienda per la Tutela della Salute ATS – Sardegna.  
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GUSPINI 
Dott. Aldo Casadio 

 
 



 
 
 

Pagina  4 di 4 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZI ONE 

 
 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

 

  

 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Sanluri dal ___/___/_____ al ___/___/_____ 
 
 
Delegato ________________________________________ 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr. Bernardino Chessa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sanls0322
Font monospazio
27

sanls0322
Font monospazio
02

sanls0322
Font monospazio
2018

sanls0322
Font monospazio
14

sanls0322
Font monospazio
03

sanls0322
Font monospazio
2018


		2018-02-16T09:08:59+0100
	PIRAS MARIA ANTONELLA


		2018-02-20T11:36:54+0100
	CASADIO ALDO


		2018-02-27T09:47:37+0100
	SACCHITELLA LUCIA




